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V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám tímto sdělujeme vysvětlení/změnu zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení s názvem: „VYBUDOVÁNÍ PODZEMNÍCH KONTEJNERŮ PRO ZLEPŠENÍ SYSTÉMU TŘÍDĚNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ VE MĚSTĚ BÍLINA“.

Dotaz č. 1
Výkaz výměr uvádí položky podklad ze štěrkodrtě ŠD tl.50mm - přičemž jako kladecí vrstvy pod zámkovou dlažbu se běžně užívá drcené kamenivo frakce 4-8mm - prosím o vysvětlení případně úpravu výkazu výměr.
Odpověď č. 1
Zadavatel tímto vysvětluje, že pro podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 50 mm bude použito drcené kamenivo frakce 4 – 8mm. 
Dotaz č. 2
Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky dodání dlažby tl 80 mm, ale položky na pokládku dodané dlažby jsou uváděny pouze jako pokládka dlažby tl. 60 mm - prosím o vysvětlení případně úpravu výkazu výměr.
Odpověď č. 2
Zadavatel tímto vysvětluje, že bude dodána dlažba tl. 60 mm. (Jedná se o pochůznou zpevněnou plochu.) Přílohou tohoto Vysvětlení/změny zadávací dokumentace č. 3 je Upravený Výkaz výměr. Upravený Výkaz výměr je pro účastníky závazný. 
Dotaz č. 3
Žádáme zadavatele o zvážení či prověření možnosti - zda do výkazu výměr nezařadit položku např. "stavební přípomoce na rozhraní materiálů s neupravovanými povrchy - asfalt apod."- jedná se o to, že bude nutné stavebně opravit např. styk nově osazených obrub se stávajícími povrchy a provést opravu přiléhajícího povrchu k nově osazeným konstrukcím - výkaz výměr s těmito dodatečnými pracemi dle našeho názoru neuvažuje. 
Odpověď č. 3. 
Zadavatel tímto vysvětluje, že případné doplnění např. přípomocných prací bude ponecháno na skutečné provedení stavby, protože v současné době tyto položky nelze přesně kvantifikovat. Případné více či méněpráce budou řešeny v souladu s §222 zákona č. 134/2016 S. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
Vysvětlení zadavatele č. 4. 
Zadavatel dále vysvětluje, že v odstavci 3.1 Zadávací dokumentace došlo k administrativní chybě, kdy bylo uvedeno, že předmětem plnění u stání podzemních kontejnerů č. 1 (SO 01) jsou dvě nádoby o objemu 5 m3 na směsný komunální odpad. Zadavatel proto vysvětluje, že na stání podzemních kontejnerů č. 1 (SO 01) bude umístěna pouze jedna nádoba na směsný komunální odpad o objemu 5 m3. Platí tedy výkaz výměr a projektová dokumentace. 
Vysvětlení zadavatele č. 5 
Zadavatel dále vysvětluje, že do dokumentu Výkaz výměr – stavba 2 byla v rozporu s projektovou dokumentací uvedena položka č. 38. Zadavatel proto vysvětluje, že položka o dvou kusech „polozapuštěného kontejneru na 5 m3 na papír a plast vč. osazení“ není předmětem plnění a uvádí tak výkaz výměr do souladu s projektovou dokumentací. Dodán bude „podzemní kontejner na sklo + vyprazdňovací systém 2 háky + chodníková plošina + sloupec pro vhazování odpadu, systém otevírání (nášlap) vč. bet. prefabrikátu o objemu 3 m3“, tři kusy „podzemní kontejner na sklo + vyprazdňovací systém 2 háky + chodníková plošina + sloupec pro vhazování odpadu, systém otevírání (nášlap) vč. bet. prefabrikátu o objemu 5 m3“ a práce s těmito objekty spojené dle výkazu výměr. Přílohou tohoto Vysvětlení/změny zadávací dokumentace č. 3 je Upravený Výkaz výměr. Upravený Výkaz výměr je pro účastníky závazný.
Vysvětlení zadavatele č. 6. 
Zadavatel dále vysvětluje, že v dokumentu Výkaz výměr – stavba 1 došlo k administrativní chybě u položky č. 23. Zadavatel tímto vysvětluje, že předmětem plnění je dle projektové dokumentace 46 ks položky „obrubník silniční, šedý 250 x 100 x 500 mm“ a uvádí tak výkaz výměr do souladu s projektovou dokumentací. Přílohou tohoto Vysvětlení/změny zadávací dokumentace č. 3 je Upravený Výkaz výměr. Upravený Výkaz výměr je pro účastníky závazný.
Vysvětlení zadavatele č. 7 
 Zadavatel dále vysvětluje, že v dokumentu Výkaz výměr – stavba 1 došlo k administrativní chybě u položky č. 21. Zadavatel tímto vysvětluje, že barva „dlažby se zámkem 20x16, 5x8 cm“ bude šedá. Přílohou tohoto Vysvětlení/změny zadávací dokumentace č. 3 je Upravený Výkaz výměr. Upravený Výkaz výměr je pro účastníky závazný.

Zadavatel upozorňuje, že součástí upraveného výkazu výměr je i dokument „01_Výkaz výměr_dodávky“. V tomto dokumentu neproběhly žádné změny a je uveřejněn pouze z důvodu zachování propojení dílčích výkazů výměr s krycím listem. 

Účastník je plně zodpovědný za matematickou správnost celkové nabídkové ceny. Celková nabídková cena musí obsahovat celkovou nabídkovou cenu za všechny požadované dodávky, stavební práce a případné související služby! 
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Lhůta pro podání nabídek se nemění!

